
   
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 1 “ANTONIO SALVETTI”  

Via XXV Aprile, 9 – 53034 Colle di Val d’Elsa (SI) 
Tel. 0577/912 820 – E-mail: siic827005@istruzione.it  

PEC: siic827005@pec.istruzione.it – Sito Web: www.primocolle.edu.it 

 

 

 

 

FP/S 
 
Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 ‐ D.I. 129/2018 Pag. 1 di 2 

 

 

Prot. N° vedi segnatura       lì, vedi segnatura  
Codice CUP: G44D24001600007 

Al Consiglio di Istituto  
Al Direttore S.G.A.  

 
Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 - D.I. 129/2018. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto   l’avviso prot. 59369 del 19-04-2024 “Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale 

“Scuola e competenze” 2021-2027. Avviso pubblico “Percorsi educativi e formativi 
per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 
sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025”. 
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico ESO4.6. 
Azione A4.A; 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. 5 del 15/05/2024 e del Consiglio di Istituto n. 24 del 
20/05/2024 di adesione al progetto FSE+ in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto E...sTI.AMO alla Salvetti, protocollato con n. 73355 del 24/05/2024 
dall’ADG;  

Vista   la nota prot. 83244 del 12-06-2024 con la quale la competente Direzione Generale ha 
comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo E...sTI.AMO alla Salvetti – 
codice ESO4.6.A4.A-FSEPN-TO-2024-96 proposto da questa Istituzione Scolastica 
per un importo pari a Euro 79.860,00; 

Viste   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dal Fondo 
Sociale Europeo Plus; 

Visto  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 
Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n°24 del 20/05/2024 con la quale è approvata la 

partecipazione al programma operativo; 
 

DECRETA 
 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti PON/FSE indicato in 
premessa: 

Sotto 
azione 

Codice identificativo 
progetto 

Titolo Progetto 
Importo 

finanziato 
Stato del 
progetto 

ESO4.6.A4
.A 

ESO4.6.A4.A-FSEPN-
TO-2024-96 

E...sTI.AMO alla Salvetti € 79.860,00 

Approvato con 
nota Prot. 
83244 del 12-
06-2024 

I 
 





   
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 1 “ANTONIO SALVETTI”  

Via XXV Aprile, 9 – 53034 Colle di Val d’Elsa (SI) 
Tel. 0577/912 820 – E-mail: siic827005@istruzione.it  

PEC: siic827005@pec.istruzione.it – Sito Web: www.primocolle.edu.it 

 

 

 

 

FP/S 
 
Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 ‐ D.I. 129/2018 Pag. 2 di 2 

 

 
I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE, Aggregato 03 - 06 del Programma Annuale 
2024 istituendo la sottovoce “Programma Nazionale 2127” e nelle USCITE Progetti (liv. 1) – P02 
Progetti in ambito Umanistico e sociale (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “ESO4.6.A4.A-
FSEPN-TO-2024-96” – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE +, Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 
lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 ”. 
 

 

 
   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Danila De Angelis 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi dell’D.Lg. 82/2005 
s.m.i. e norme collegate 

e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 


		2024-06-18T14:35:19+0200
	Danila De Angelis




